

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

### Identifikace veřejné zakázky:

Název:	<b>Výstavba nového jednopodlažního objektu Dětská skupina Kolová</b>
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Druh řízení:	zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

### Identifikační údaje zadavatele:

Název:	<b>Obec Kolová</b>
Sídlo:	Kolová 16, 360 01 Kolová
IČO:	00254673
Zastoupen:	panem Mgr. Jakubem Jiskrou, starostou obce
ID datové schránky:	xr5bx5e
e-mail:	<a href="mailto:obec@kolova-haje.cz">obec@kolova-haje.cz</a>

## Vysvětlení zadávací dokumentace na dotaz uchazeče ze dne 19.2.2024

### Dotaz č.1

Dobrý den,

prosím o upřesnění jaké vnitřní dveře mají být oceněny. V PD je uveden požadavek na bezfalcové, ze 2/3 prosklené a do vlhkých prostor (D10), případně požárně odolné a do vlhkých prostor (D7). Dle informace od několika dodavatelů dveří je tato kombinace neslučitelná. Prosím tedy o informaci, zda existuje nějaký konkrétní výrobek, který dané parametry splňuje nebo musí být vytvořen atyp, který ale asi bude problém certifikovat. Případně jaká provedení dveří máme zvolit (který parametr je důležitější zachovat).

### Odpověď na dotaz č.1

Atyp vytvořen být nemusí. Dveře odolné do vlhkých prostor jsou na trhu dostupné s úpravou klima II (Nižší úroveň ochrany je zajištěná díky tenké hliníkové vrstvě, která je zalisovaná na obou stranách dveří v jejich plášti. Dveře s úpravou klima II jsou vhodné zejména do prostor se středním rozdílem klimatu, např. koupelny, toalety nebo komory.)

**Dotaz č.2**

Dále uveden požadavek na ocelovou bezfalcovou zárubeň do zdiva. Tyto zárubně se standartně dělají jako obložkové, v provedení do zdiva máme problém najít tento výrobek. Je možné ocenit obložkové?

**Odpověď na dotaz č.2**

Prosíme ocenit dle PD, výrobek popsáný v PD existuje viz popis níže.

Univerzální zárubeň je určena jak pro přímé zazdívání do blokového zdiva systémů Ytong, Hebel a podobně, tak do klasického zdiva. Zdicí kotvy se dodávají podle druhu zdiva, do kterého je zárubeň určena. Podlahové zapuštění je standardně 30 mm.

**Závěr:**

Zadavatel odpověděl na dotazy uchazeče.

Vzhledem k povaze dotazu a vysvětlení **neprodluhuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.**

V Kutné Hoře dne 21.2.2024

Martin Dukay v.r.

Uno Society s.r.o.

Smluvní zástupce zadavatele